presenti tum ab incompetenti ductu liberum effici alijs iuris remedijs et de-
fensis omnibus hinc et in omni iudicio salus sibi praeconstituta. In Oppo-
situm partis Actoris Plenipotens allegavit Principalem suam Delatorem cau-
sa presentis non teneri adesse. Quandoquidem ipse Plenipotens cum sufficienti
mandatorio ad promovendam eam comparet et non est causa Criminalis
petendo veritatem exceptione illius Plenipotens super citato parum complicita-
tatis quam ex conversatione et provocacione infamis succubuit, de qua
alijs probationibus salus praeconstituta. Et iudicium presentis Castren-
s Capitaniale Bransense controversis partium. Actorum per
Nobilem Andream Baronski citato vero per Nobilem Anselmum Sa-
blonski iudicialiter factis expaudeis et intellectis. teneri Delatorem
ad promovendam causam presentem adesse censuit. A quo Decreto Actor
Plenipotens Ad iudicia Ordinaria Generalia Tribunalis Regni Lublen-
s appellavit. Cui appellationem iudicium hoc idem admisit. Terminumq;
prosequenda et continuanda eiusmodi appellationis in illis iudicijs
Tribunalibus Regni Lublensibus dum causa presentis ex Registro
causarum Palatinatus Podlachia Districtus Bransensis ad iudicandum
inciderit. Parti utriusq; paratum et peremptorium scriptum ac conservavit.

S20RCZ **Appellatio**
Proposuit iudicialiter coram presentis Castrensi Capitaniali Bransensi iudicio
instigator iudicij presentis facta cum infrascripto Delatore contra infranominatos
citatos ex citatione literata Castrensi Bransensi tenoris eiusmodi. Franciscus
Joannes in Kloczew Lesnonski Bransensis et Capitaneris. Vobis Nobilib;
Matthaeo Christophero dum Stanislai silesom. Pantaleoni Valentino dum Ma-
thaei silesom. Matthaeo dum Alberti Andrea Joanni dum Adami Valentino dum
Pauli silesom de silesom heredibus nec non Nicolo dum Thomeo Pielert
Valentino dum Nicolai Kraszonski Jacobo Perlonski dum Matthaei lica obniski
de Pielert heredibus ex omnibus bonis vestris Vigove Regio et nostra
Capitaniali auctoritate mandamus ut in Terminis iudicialibus simul et
Quorrellarum ac Causarum officij Capitan' Castrensis in Cuvia Regia
Bransensi feria secunda post datam presentis citationis proximo ce-
lebrandis personaliter et peremptorie compareatis Ad instigantiam Insti-
gatoris iudicij nostri et ipsius Delatoris Generosi Stanislai Szove
in Kraszewo heredis Actoris qui vos citat ad Banenquam et de Regno
Polonia proscrubendum Ideo Quia vos stipendia et sumptus pro expeditio-
ne inexecutionem in bona vestra officiose affectatam Vigove actori per-
lucorum officio presenti Ides. Quia vos stipendia et sumptus pro expeditio-